Komunitni pracovnici z jednotlivych mist MAS kraj zivych vod se setkavaji témér kazdy meésic,
vymeénuji si zkusenosti, spoluporadaji akce a planuji dalsi aktivity, na kazdém setkani probiha skoleni
pracovnikd v komunitni praci.

Budeme radi, kdyZz se zapojite i vy, kaidy oblan naSeho uUzemi je vitdn. Kontaktujte svého
komunitniho pracovnika a nabidnéte svij Cas, napad, aktivitu, kterou Vam pomuze na Vasem uzemi
zrealizovat.

Kontakty na jednotlivé komunitni pracovniky:

Touzimsko — Lenka Lejckova (Infocentrum Touzim) touzimsko.zivoda@gmail.com

BecCovsko—  Lucie Gouzer (BeCovska botanicka zahrada) becovsko.zivoda@gmail.com
Jifina Horvathova (mésto Becov nad Teplou)

Bochovsko - Miroslava Loveckova (Infocentrum Bochov) bochovsko.zivoda@gmail.com

Tepelsko - Jana Veselovska tepelsko.zivoda@gmail.com

Vserubsko - Adéla Honomichlova (centrum Caolinm Nevien) vserubsko.zivoda@gmail.com

Utersko - Anna Vamberova utersko.zivoda@gmail.com

Zluticko - Mila Spidrova, Marie Ferencova (KC Pohoda) zluticko.zivoda@gmail.com

Tésime se na Vase napady

Martina Turkova, manaZzer projektu, martina.turkova@krajzivychvod.cz, tel. 720293803

Oficialni informace k projektu OPZ+ Soused Zivoda
https://www.krajzivychvod.cz/vyzvy-2021-2027/opz/

Dalsi aktudlni informace najdete:
https://www.krajzivychvod.cz/nase-projekty/soused-zivoda-3/zpravy-o-realizaci/
facebooku: KrajZivychVod

Instagramu: krajzivychvod

Krasné Udoli — piehled exekuci

Pro vyplnéni volného mista, a také pro zajimavost, zde uvadim statistické tdaje spojené
s exekucemi obcani Krasného Udoli a Odolenovic v roce 2021.

rok 2021
Pocet obyvatel nad 15 let 334
Osob v exekuci 39
Procento obyvatel v exekuci 11,68
Celkovy pocet exekuci 265
Primérny pocet exekuci na 0sobu 7,3
Pocet osob s 10 a vice exekucemi 12

Zdroj: CsU
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